
7日

14日

150,000

210,000

210,000
7日 B0

淀屋橋コンコースセット 8 185,920

＊（申込）先着順（パネルは4ヵ月前末日申込、3ヵ月前第1営業日発表）

1

神宮丸太町（A-Eセット）

丹波橋（A-Dセット） 1 12 398,400 1

中
之
島
線

7日 B0

中之島ラインジャック

渡辺橋パノラマボード

4

京
阪
パ
ネ
ル
※

北浜（A-Eセット）

10

1

セット名 期間 規格 駅数 枚数 広告料金 スタート日 設置枠数 備考

30駅セット 30 30 668,800

木

1

12

1

木

130,000

5
月

10 300,000

270,000

淀
屋
橋
駅 B1淀屋橋ホームジャック 28

淀屋橋御堂筋セット 12

月

中書島（A-Fセット） 16 531,200

1

664,000

祇園パネル

1

1

6

月

B1

随時

1 26 863,200

10 332,000

20

1

10 332,000

24 796,800

京
橋
駅

21

京橋集中貼 11 146,000

1

1

1

1寝屋川（A-Dセット）

枚方市Front-4

697,200

守口（A-Dセット）

天満橋（A-Dセット） 12

7日 B0

332,000

淀屋橋（A-F・H-Jセット）

1

7日

199,200

12

398,400

3 9 270,000

大津線主要駅セット 7 7

B0

10～ 300,000

京都セット 9 9

大阪セット 10～（任意駅）

主要駅セット

7日

淀屋橋・京橋・祇園四条セット

月

木

枚
方
市
駅

枚方市インパクトウォール

大津線
B0ポスター単貼

A　駅

17,000

398,400

京橋（A-Hセット）

398,400

祇
園
四
条
駅

月

1

1

6

6

199,200

150,000

1

C　駅

樟葉（A-Jセット）

枚方市（A-Hセット）

出町柳（A-Eセット）

B0

2

1

1

21日間￥290,000、28日間
￥350,000
オプション設定あり

1

1
4週、26週設定もあり
シート掲出も可
（制作・脱着費別途）

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

B1も可（広告料金は半額）
大阪セット：21駅より10駅（各駅
1枚）を選択、11駅以上は1駅
追加ごとに\30,000

7日 B0

1

月

随時・
平日の月・

木
駅により
異なる

祇園四条集中貼

加工・脱着費別途
各ブロックでの単体販売可

B2
ポスター単貼

1枚単価

C　駅

特　A　駅

A　駅 任意駅

B1も可
（広告料金は半額）

B1も可
（広告料金は半額）

駅により
異なる

1

1

1

京阪線B0ポスター単貼 7日

7日

4 150,000 1
シート掲出も可
（制作・脱着費別途）

7日 B0 1

1

1

1

B　駅 20,000

24,000

S　駅

びわ湖浜大津

京阪山科・坂本
比叡山口・京阪
大津京・大津市
役所前・京阪膳
所・京阪石山

四宮・石山寺・
上栄町・追分

6,000

3,500

7日 B2

1枚単価

B　駅

B0

任意駅

5,500

4,300

1

22

8

250,000

150,000

5,000

1枚単価 33,200


